Regionsliga Mittelschwaben Vorderlader Kurzwaffe
Ergebnisliste des Wettkampfes vom 25.09.2022

Ligaleiter:

Knecht, Matthias; Ostalbstrasse 18; 73441 Bopfingen-Trochtelfingen; Tel.: 0170-4115087; Fax: -

maddes.knecht@t-online.de

Gruppe: | SGes Niederstotzingen |
I SGes Giengen |
Gruppe: i SGi Ebersbach/Fils |
Il SV Brend |
Gruppe: Il SV Herlikofen |
[ SV Goggingen |

Gruppe: IV SKam Aalen-Nesslau |

v SGi Ellwangen

Tabelle nach dem 6. Wettkampf

Nr. Verein

SV Gdggingen |

SGi Ellwangen |

SGi Ellwangen |l

SV Herlikofen Il

SV Brend |

SGes Niederstotzingen |
SGi Ebersbach/Fils |
SAbt Sohnstetten |
SKam Aalen-Nesslau |
10. SGi Ellwangen II

11. SKam Weiler-Dalkingen Il
12. SV Herlikofen |

13. SGes Giengen |

©CoNoO N =

Nr. Verein

SGi Ellwangen |

SV Gdéggingen |

SV Herlikofen I

SGi Ellwangen I

SGi Ebersbach/Fils |

SV Brend |

SAbt Séhnstetten |
SKam Aalen-Nesslau |
SGes Giengen |

SGes Niederstotzingen |

COoNORWN =

—_

Ergebnisliste Einzel

Nr. Name

1. Knecht, Matthias
2. Lutz, Hans Rudiger

- SAbt Sohnstetten |

- SV Herlikofen Il

- SGi Ellwangen |

- SKam Weiler-Dalkingen Il
- SGi Ellwangen I

Gesamt Schnitt

2364
2296
2293
2285
2270
2241
2236
2233
2224
2202
2155
2151
2095

Ergebnis

399
389
383
379
377
375
370
368
364
359

Verein

SGi Ellwangen |
SV Gdggingen |

394,0
382,7
382,2
380,8
378,3
373,5
372,7
372,2
370,7
367,0
359,2
358,5
349,2

WK1

385
380
394
379
362
391
354
377
386
354
350
372
319

Ergeb. Schnitt W 1

805
793

WK 2

392
388
393
378
399
375
388
387
380
358
369
369
326

134,2
132,2

WK3

396
386
369
383
378
381
350
359
377
392
383
351
366

129 135
130 131

WK 4

400
381
372
382
371
379
379
376
360
372
351
356
360

136
136

359
364 :

377
375 :

344
389 :

368 :
379 :

WK'5

402
362
386
380
385
356
388
364
353
385
358
359
360

138
133

370

383

399

344
341

WK 6

134
136

389
399
379
383
375
359
377
370
368
341
344
344
364

W2 W3 W4 W5 W6

133
127
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24.
25.
26.

28.
20.
30.
31.
32.
33.
34.
35.
36.
37.

39.
40.
41.
42.
43.

45.
46.
47.

49.
50.
51.
52.
53.
54.
55.
56.
57.

. Name

Neu, Martin
Beck, Rudiger
Wagner, Josef
Dankovic, Jovo
Golgilion, Jan
Fick, Heinz
Legner, Steffen
Fuchs, Ulrich

. Wagner, Manfred

. Rathgeb, Josef

. Schlosser, Hans

. Hagele, Bernhard

. Ortkamp, Reimund

. Wittmann, Jens

. Heinzl, Robert

. Schweigert, Richard
. Schwenger, Hermann

llg, Rainer

. Braun, Dieter
. Buhner, Roland

Kircher, Giinter
Drost, Joachim
Track, Erich
Mdller, Heinz
Zeller, Fela Sophie
Neisser, Daniel
Reeb, Franz

Meeh, Ralf
Fischer, Christoph
Vogel, Horst

Beck, Sandra
Albrecht, Hermann Anton
Grampes, Wilhelm
Schneele, Siegfried
Hagele, Willi
Spenny, Harald
Lehle, Hansjorg
Oyman, Rolf
Neisser, Hans
Ungerer, Ralf
Frank, Marion
Albig, Roland
Neufeldt, Klaus
Istvanovic, Thomas
Leittreter, Joachim
Semler, Walter
Lesmeister, Stefan
Feile, Peter
Wolfschlager, Kurt
Adamowitsch, Peter
Stirner, Robert
Adam, Uwe-Peter
Veit, Dieter

Mayer, Karl-Heinz
Petry, Boris-Alexander

Verein

SGi Ebersbach/Fils |
SGes Niederstotzingen |
SGi Ellwangen 1lI

SV Herlikofen Il

SKam Aalen-Nesslau |
SAbt Séhnstetten |

SGi Ellwangen I

SV Herlikofen

SV Brend |

SKam Weiler-Dalkingen |l
SGi Ellwangen

SV Goggingen |

SGi Ellwangen |

SV Herlikofen |

SV Brend |

SV Herlikofen |

SV Brend |

SAbt Séhnstetten |

SV Herlikofen Il

SAbt Sohnstetten |
SGes Niederstotzingen |
SGes Giengen |

SKam Aalen-Nesslau |
SV Goéggingen |

SGi Ellwangen |l

SGes Giengen |

SKam Weiler-Dalkingen |l
SGi Ebersbach/Fils |
SKam Weiler-Dalkingen II
SGi Ellwangen

SGes Niederstotzingen |
SKam Aalen-Nesslau |
SV Goggingen |

SV Herlikofen I

SV Herlikofen |

SV Herlikofen I

SGes Niederstotzingen |
SAbt Séhnstetten |
SGes Giengen |

SGi Ellwangen |

SGi Ellwangen |l

SGi Ebersbach/Fils |
SV Brend |

SGes Giengen |

SGi Ebersbach/Fils |

SV Brend |

SGi Ellwangen |l

SGi Ellwangen I

SV Herlikofen |

SV Herlikofen |

SKam Weiler-Dalkingen |l
SGes Giengen |

SV Gaoggingen |

SGi Ebersbach/Fils |
SKam Aalen-Nesslau |

791
785
783
781
774
768
768
767
766
763
762
758
746
745
744
740
739
739
737
726
726
723
713
708
708
702
698
696
694
685
673
672
665
662
660
660
656
651
641
636
635
635
631
626
624
624
621
620
603
583
570
545
524
520
510

131,8
130,8
130,5
130,2
129,0
128,0
128,0
127,8
127,7
127,2
127,0
126,3
124,3
124,2
124,0
123,3
123,2
123,2
122,8
121,0
121,0
120,5
118,8
118,0
118,0
117,0
116,3
116,0
115,7
114,2
112,2
112,0
133,0
110,3
110,0
110,0
109,3
108,5
106,8
127,2
127,0
127,0
126,2
104,3
104,0
104,0
103,5
124,0
100,5

97,2

95,0

90,8
131,0

86,7
127,5

Ergeb. Schnitt W 1

122
134
135
130
135
124
135
120
127
129
121
121
122
130
116
127
119
126
129
127
129
118
124
113
124
100
108
110
113
107
128
120
134
104
110
106
120
118

83
129
126
119

92
113
114

90
121
115

91
104
101

84
127

137
130
132
131
129
127
127
131
140
127
124
122
120
129
128
125
131
135
116
125
115
104
114
123
120
112
129
118
113
107
103
124
128
106
115
109
104
102
110
133
127
133
128

87
112
118

92
134

91
110
106

62
133

68
127

129
132
128
131
137
132
129
133
127
136
132
125
130
122
120
130
124
114
119
113
122
126
119
107
111
126
120
110
127
125
113
103
132
116

99
110
110
104
109
120
135

127
114
111
102
111
112
93
98
88
100
128
81
121

135
132
132
133
136
128
122
124
119
130
125
129
117
110
130
121
119
123
125
125
122
125
116
125
118
112
108
118
113
125
115
108
138
104
125
119
110
112
120
126
122
126
122
115

76
116

89

97
98
84
88
129
98

134
131
130
131
129
130
127
125
125
128
135
132
119
121
129
124
122
119
124
115
117
127
118
121
128
123
117
125
113
125
102
106

116
113
113
108
108
107

125
129
131
110
107
84
119
128
114
99
98
92
134
89

W2 W3 W4 W5 W6

134
126
126
125
108
127
128
134
128
113
125
129
138
133
121
113
124
122
124
121
121
123
122
119
107
129
116
115
115

96
112
111
133
116

98
103
104
107
112
128

128
123
108
105
90
120
125
93
87
90
102

100
135

Gedruckt am 26.09.2022 um 19:53:28 Uhr

Seite 2



Nr. Name
58.
59.
60.

Ruff, Edeltraud
Braun, Hermann
Pfitzer, Eberhard

Nr. Name

1. Wessel, Bernhard-Karl

Nr. Name

Ortkamp, Reimund
Petry, Boris-Alexander
Neu, Martin
Fuchs, Ulrich
Wittmann, Jens
Grampes, Wilhelm
Knecht, Matthias
Hagele, Bernhard
Neisser, Daniel
Legner, Steffen

COXNIORrWN =

—_

Verein Ergeb. Schnitt W 1

SGes Niederstotzingen | 507 126,8 125

SGi Ellwangen | 393 983 75

SGi Ellwangen |l 374 93,5 100
Teilnehmer auBer Konkurenz

Verein Ergeb. Schnitt W 1

SGes Giengen | 180 90,0 86
Verein Ergebnis
SGi Ellwangen | 138
SKam Aalen-Nesslau | 135
SGi Ebersbach/Fils | 134
SV Herlikofen Il 134
SV Herlikofen | 133
SV Gaoggingen | 133
SGi Ellwangen | 133
SV Gaoggingen | 129
SGes Giengen | 129
SGi Ellwangen |l 128

W2

130
111
89

127

103

125
98

109

W3 W4 W5 W6

82

W2 W3 W4 W5 W6

94
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